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BOP.521.16.2023 

 

Protokół z VI posiedzenia Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w dniu 28 września 2023 r. 

w Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych, przy ul. T. Kościuszki 71  

 

 VI posiedzenie Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (SRDPP) piątej 

kadencji odbyło się w czwartek 28 września 2023 r. w Centrum Wspierania Organizacji 

Pozarządowych, ul. T. Kościuszki 71 w Suwałkach. Rozpoczęło się o godzinie 15.30, 

zakończyło o godzinie 16.15. 

  W posiedzeniu uczestniczyło 10 członków SRDPP. Swoją nieobecność 

usprawiedliwili: Marcin Butkiewicz i Krystyna Gwiazdowska.  

Posiedzenie otworzył Jarosław Ruszewski, Przewodniczący SRDPP, który powitał 

zebranych. Następnie przedstawił porządek posiedzenia jak poniżej:  

1. Przyjęcie porządku obrad szóstego posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z piątego posiedzenia SRDPP. 

3. Wyniki konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2024. 

4. Konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości 

stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień w Mieście Suwałki. 

5. Inne sprawy. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

  

Ad 1. 

Przewodniczący spytał, czy obecni chcą wnieść jakieś uwagi i nowe sprawy do 

przesłanego im drogą mailową przez Sekretarz porządku posiedzenia. Członkowie Rady nie 

wnieśli żadnych uwag ani nowych spraw.  

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. Za 

przyjęciem jednomyślnie głosowało 10 osób.  
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Ad 2 

Przewodniczący spytał, czy do protokołu z V posiedzenia SRDPP, który Sekretarz 

rozesłała mailem członkom SRDPP 26 września 2023 r. wpłynęły jakieś uwagi. Sekretarz 

poinformowała, że do 28 września 2023 r. nie wpłynęły żadne uwagi.  

Przewodniczący spytał, czy członkowie Rady chcieliby mimo to wnieść jakieś uwagi. 

Członkowie SRDPP nie mieli uwag. Wobec tego Przewodniczący SRDPP zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu. Za przyjęciem protokołu głosowało 10 osób. 

 

Ad 3 

Agnieszka Szyszko przedstawiła wyniki konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej  

w Suwałkach w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024. 11 uwag zgłosiła Suwalska Rada 

Działalności Pożytku Publicznego. 9 uwag zostało przyjętych, 2 odrzucono. Organizacje 

pozarządowe nie zgłosiły uwag.  

 

Ad 4 

Następnie Przewodniczący zarządził konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej  

w Suwałkach w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania  

i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień  

w Mieście Suwałki.  

Jarosław Ruszewski zgłosił uzupełnienie podstawy prawnej w preambule o publikacje 

ustawy o sporcie: Dz. U. z 2023 r. poz. 1617, 1688, 1718.  

Zarządził głosowanie nad uzupełnieniem. Za głosowało 10 osób. Tym samym propozycja 

została przyjęta. 

Karol Korneluk zgłosił uwagę, aby kwoty w Tabeli nr 2 pozostały na takim samym poziomie 

jak w uchwale nr XXXIII/450/2021 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości 

stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień w Mieście Suwałki (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2021 r. poz. 2685), zmienionej uchwałą nr XLVIII/608/2022 Rady Miejskiej  

w Suwałkach z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zmiany określenia zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień  

w Mieście Suwałki. Argumentował to tym, że klub nie jest w złej kondycji finansowej, 

ponadto sport zawodowy powinien zadbać o różne źródła finansowania. Ponadto w dyskusji 

członków SRDPP obecnych na posiedzeniu padł argument, że jeżeli z racji trudnej sytuacji 
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budżetowej Miasta Suwałki nie są podnoszone kwoty na współpracę w zakresie rozwoju 

sportu dzieci i młodzieży oraz sportu dla amatorów proponuje się pozostawić również na tym 

samym poziomie kwoty na wsparcie sportu zawodowego.     

 Przewodniczący zarządził głosowanie nad poprawką. Za głosowało 9 osób. Jedna 

osoba była przeciw. Tym samym propozycja została przyjęta. 

 Wyniki konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju  

i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień w Mieście Suwałki w 

załączeniu. 

Ponadto Karol Korneluk zwrócił uwagę, że warto byłoby rozpocząć prace nad zmianą 

finansowania sportu, w szczególności sportu zawodowego w Suwałkach.  

 

Ad 5 

 Przewodniczący spytał, czy członkowie SRDPP chcieliby jeszcze poruszyć jakieś 

kwestie.  

 Karol Świerzbin zwrócił uwagę, że sprzedawane są bilety wstępu na XIV Memoriał 

Józefa Gajewskiego, choć oferta Stowarzyszenia Miejski Klub Sportowy Ślepsk Malow 

Suwałki nie zakładała pobierania opłat od uczestników.  

 Przewodniczący spytał, czy członkowie SRDPP chcieliby jeszcze poruszyć jakieś 

kwestie. 

 Żadnych więcej spraw nie zgłoszono. 

 

Ad 6 

Przewodniczący zakończył posiedzenie. Na tym protokół zakończono. 

  

 Protokół sporządziła                                                      Przewodniczący  

 

 

 Agnieszka Szyszko                                                                 Jarosław Ruszewski  

Suwałki, dnia 29 września 2023 r.  

 

Załączniki do Protokołu: 

1) Lista obecności;  

2) Wyniki konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  
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o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2024; 

3) Wyniki konsultacji z Suwalską Radą Działalności Pożytku Publicznego projektu uchwały 

Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród  

i wyróżnień w Mieście Suwałki. 


